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Santini Witamina C + Cynk 60 tab
 

cena: 14,14 PLN

Opis słownikowy

Producent SANTINI

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Santini Witamina C + Cynk 60 tabWitamina C plus cynk to preparat zawierający wysoką dawkę witaminy C wykazującą właściwości
antyoksydacyjne

Suplement diety łączy jedne z najwazniejszych składników wplywających na odporność ogranizmu- witaminę C i cynk

Witamina C + cynk suplement diety polecany jest w szczególności osobom, które: chcą zadbać o odporność organizmu,pragną
wesprzeć organizm szczególnie w sezonie narażenia na choroby,mają obniżoną odporność Witamina C wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego

Chroni organizm przed działaniem wolnych rodników i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ważne jest
regularne jej dostarczanie do organizmu. Cynk jest mikroelementem występującym we wszystkich komórkach organizmu. Przyczynia
się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i pełni wiele innych funkcji, dlatego nie powinno go zabraknąć w diecie.
Cynk w połączeniu z witaminą C stanowią podwójne wsparcie dla organizmu

Składniki

kwas L-askorbinowy (witamina C), cytrynian cynku (cynk), substancja wypełniająca: celuloza, skrobia, substancje przeciwzbrylające:
dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych

Zawartość w porcji dziennej (1 tabletka): Witamina C     1000 mg (1250% RWS*) Cynk             10 mg (100% RWS*) *Referencyjnej
wartości spozycia dla osób dorosłych

Wskazania

zwiększone zapotrzebowanie na cynk i witaminę u osób dbających o prawidłowa odporność organizmuu osób palących papierosy 
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Sposób użycia

 Dorośli i dzieci w wieku powyżej 7 lat- 1 tabletka dziennie podczas posiłku

Uwagi: Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Pamiętaj o znaczeniu zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.
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